[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
Финансовое управление
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	         .     .2022
	№
	02/        р

	г. Коряжма

	О внесении изменений в распоряжение финансового управления администрации города от 13.09.2022 № 02/120 р

Руководствуясь положением о финансовом управлении администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденным решением городской Думы от 28.05.2009 № 27 (в редакции решений городской Думы от 26.05.2010 № 155, от 27.12.2011 № 323, 26.12.2013 г. № 41, от 12.11.2015 г. № 165, от 16.02.2017 № 273, от 21.06.2018 № 72, от 24.09.2020 № 218),

1. Внести в распоряжение финансового управления администрации города от 13.09.2022 № 02/120р «О внесении изменений в распоряжение финансового управления администрации города от 31.05.2016 № 02/29р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций городской  Думы, администрации города, контрольно-счетной палаты, финансового управления администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», муниципального казенного учреждения «Коряжемская служба спасения» и муниципального казенного учреждения «Служба финансового учета» следующие изменения:
в подпункте 1.1.2 пункта 1 слова «в пункте 5» заменить словами «в пункте 34».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального образования
по экономическому развитию и финансам,
начальник финансового управления                                             Г.В. Лахтионов
image1.jpeg